АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятое  (очередное)  заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 06.12.2019г.

                                                                                                                            № 22
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год

         На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии со статьей 34 Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2006г. № 45, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

         1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского района Ленинградской области на 2020 год согласно приложению.

         2.Установить, что приватизация зданий, строений, сооружений осуществляется одновременно с отчуждением лицу, приобретающему такое имущество, земельных участков, занимаемых таким имуществом и необходимых для их использования.
        3.Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования.
        4.Возложить контроль за исполнением данного решения на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов.

        5.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества www.torgi.ru.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                                              Т.В. Мошникова

Приложение  к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 06.12.2019 г. №22
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 на  2020 год

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Характеристика объекта, предполагаемая начальная цена
	Срок приватизации

	1
	Административное здание
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, д.Люговичи, д.46
	Назначение: нежилое, общая площадь 192,9 кв.м.

Начальная оценка в соответствии с отчетом об оценке
	2020г.

	2.
	Здание сельского клуба
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, п.Ребовичи, д.52
	В соответствии с техническим паспортом.

Начальная оценка в соответствии с отчетом об оценке
	2020г.

	3.
	Здание сельского клуба
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, д.Люговичи, д.43
	В соответствии с техническим паспортом.

Начальная оценка в соответствии с отчетом об оценке
	2020г.